
2024年 7 月 5日(金) 

  高松シンボルタワー管理協議会    
管理者 シンボルタワー開発株式会社 

 
 

デックスガレリア利用ガイドの一部改訂について（報告） 

 
 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
２０２４年７月１日（月）よりデックスガレリア利用ガイドの一部を改訂しております。

利用ガイドの一部改訂に伴い、利用申込書の様式も変更しております。 
高松シンボルタワーのホームページの「各種資料・申請書ダウンロード」のページには最

新の様式が掲載されております。 
デックスガレリアをご利用される際には最新の利用ガイドに基づき、最新の利用申込書

を使用し、ご申請ください。 
 
 利用ガイドの一部改訂に伴い、ご利用される方々には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご
理解とご協力のほど、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 

【主な変更点】 
 

施設使用料及び設備使用料を利用後の支払いから、利用前の支払いとする 
 

以上 
 


